
SIA SIA Rīgas ūdens
Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1, Rīga, tālr. 67088362, e-pasts rigasudens@rigasudens.lv

Akts
par nekustamā īpašuma Jaunciema gatve 326 telpu iznomāšanu izsolē

2025. gada 23. aprīlis

Akta Nr.4039714/0/2025-AKT

Izsoles nosaukums: Jaunciema gatve 326

Izsoles sākuma datums - 07.04.2025 plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums - 22.04.2025 plkst. 13:00.

SIA SIA Rīgas ūdens, juridiskā adrese Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1, Rīga

Objekta nosaukums: Jaunciema gatve 326, Rīga, telpas Nr.1;12;14
Kadastra apzīmējums: 01001130291002
Telpas numurs: 1;12;14
Stāvs: 1
Objekta platība, m2: 93,9
Objekta lietošanas mērķis: 125 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas un noliktavas

Publicētā izsoles sākuma cena 261.04 EUR mēnesī (bez PVN).

Maksimālais nomas līguma termiņš 5.

Šādas personas ir iemaksājušas SIA SIA Rīgas ūdens norādītajā kontā nodrošinājumu 522.08 EUR, kas
tiek ieskaitīts kā nomas līguma drošības nauda (vai daļa) un SIA SIA Rīgas ūdens tās autorizējis/-usi
dalībai izsolē:
Nr.p.k. Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds,

personas kods vai juridiskās personas
nosaukums, reģistrācijas Nr.)

Termiņš Lietošanas mērķis

1. "VeloDepo",SIA (Reģ.nr. 40203640200) 5 gadi noliktava vajadzībām

Izsoles solis ir noteikts 9.39 EUR.

Solītāji veic šādus izsoles sākuma cenas pārsolījumus:
Nr.p.k. Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds, personas kods vai

juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr.)
Solītā cena, EUR

1. "VeloDepo",SIA (Reģ.nr. 40203640200) 270.43

Par augstākminēto objektu augstāko nomas maksu nosolījis/-usi "VeloDepo",SIA (Reģ.nr.



40203640200), adrese - Vārpu iela 14A, Rīga, LV-1023, un tai tiek iznomāts nomas objekts noliktava
vajadzībām. Nomas līguma termiņš 5 gadi

Bez PVN Ar PVN
Nomas maksa 270,43  -
Kopā 270,43  -

AKTS ELEKTRONISKI SAGATAVOTS ELEKTRONISKO IZSOĻU VIETNĒ UN IR DERĪGS BEZ
PARAKSTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

